檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：涂芸芸

聯絡電話：(07) 6577711轉2832

傳真電話：(07) 6577056

電子信箱：irene@isu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年7月12日

發文字號：義大職字第1020007952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1：義守大學傑出校友遴選辦法、附件2：義守大學傑出校友推薦表(附件200

7952.DOC、附件1007952.DOC)

主旨：本校擬辦理102年度「義守大學傑出校友遴選」，敬請推

薦服務於 貴單位之本校校友，請　查照。

說明：

一、本校為選拔並表彰對社會及國家有具體貢獻或成就之傑出

校友，故辦理旨揭活動（遴選辦法如附件1），以弘揚校

譽樹立楷模，並激勵後進。

二、凡本校之畢業校友，符合遴選辦法第四條所列之具體事蹟

者，皆可推薦。

三、推薦表（如附件2）暨相關資料、文件、證明，請於本（1

02）年8月31日之前，寄至本校職涯發展中心校友服務組

。

正本：公私立大專校院、各縣市政府、中華民國義守大學校友會

副本： 2013-07-12
10:44:29

1020173150

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/07/12

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041500_人事室